Technika zamocowań
BMS BS-M-D12-0250-03
Kod artykułu: BAM003F
Internet www.balluff.com For definitions of terms, see main catalog eCl@ss 9.1: 27-27-37-01
Balluff Germany +49 (0) 7158 173-0, 173-370 Subject to change without notice [152942] ETIM 6.0: EC000127
Balluff USA 1-800-543-8390 BAM003F_0.12_2018-07-16
Balluff China +86 (0) 21-50 644131
1(1)
General data
Seria Drążek mocujący
Zakres dostawy Drążek montażowy
Zastosowanie for photoelectric fork sensors
BGL 5A
for photoelectric fork sensors
BGL 10A
for photoelectric fork sensors
BGL 20A
for photoelectric fork sensors
BGL 30A
for photoelectric fork sensors
BGL 50A
Material
Materiał obudowy Aluminium
Ochrona powierzchni Anodowane
Mechanical data
Montaż System mocujący
Szczegóły instalacji Śruby, zaciski
Wymiary Ø 12 x 250 mm